Specifikacija

Boja

Broj vrata
Dubina
Sirina
Visina

Zapremina
Energetska klasa
Nivo buke

Tip

Dodatne funkcije

Napomena

Reklamacioni period

BEKO
RSO47WEUN mini bar

Dostupnost: NA STANJU MP cena: 14.690,00 din

—— Sifra proizovda: ELE02923 13790,00 din

Usteda: 900,00 din

Fizicke karakteristike

Bela

44.7cm
47cm
49.6cm
46l
Karakteristike
E
39dB(A)
Mini bar
Ostalo
Mehanicke kontrole
Reklamacioni period

Pravo na ukupnu garanciju od 5 godina (2+3) na Beko ostvaruje se isklju€ivo
registracijom na sajtu: https://register.oeko.com/rs-sr
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